
POKROK DNE 25 ftÍJNA 1011
Strana 14

Z přátelských kruhu
jim v cestS a proto Síří o náa io-vés- ti

dle svého vlastního imýšlcní
— tedy ncpřáUdské aarni-ne-

opít vých přátel a

povísti tyto ao opít atupňují dle

charakteru a včdornoatí t&hŽe o-s-

ol nichž přicházejí My pak
čím více podléháme nesvornosti a

inajíeo že ae tak déjo nehledí to-

mu předejiti Též následky toho

neseme víichni a proto hleďme e

viiehni polepéíti poéínaje doma u

své vlastní osoby Hlavní v&eí je
bychom poznali kde chybujeme

Chybovat je zcela přirozená Chy-

bujeme všichni Ne alo vfiichni

doznáváme avých chyb Netajme
se tím ehybu-l- i jsme učinili a na

Z CJOMSTOCK Nibr — Ctfiuá

redakce I Výsledek letoSníeh před-

voleb přimět mne abych opít na-pa- al

nč-koli- řádků k úvazo do va-íeh- o

ct liMtu IViVttl jHtftn Caat&ji

do veřejnoatí alo bóhem éuhii z

VESELÁ MYSL PÍIL ZDRAVl!
Tito ouvfiíMiinou medicínu nnblzlnia v lom tnrzoutfiin starým

a (ittnn&in jakut i vtom pfitclflia zdravého humoru a vtipu i

Vilímkův HumorlHtlcký Knlcnddř tm r 1012

DoNtnnnlo JnJ piiítou rn 2!i ctfl (možno rnslull v jioítor rnimVích)
— jistí InviifJI nuž v kterékoli MkArnfi — v

Centrálním Knihkupectví
BRODSKÝ k SOVAK

302 ZSast 72nd Street Nav York N Y

neJvMíl to aklai] éonheh lniili v Americe

Jiné kalendáře jlchí tname na 100 druliň poHou ra 30 reiitfl

Velký vfMt ipiHa pro iiiládnž hodtclili ne ra vánoční a novoroíul

d&rky J'anmttijlo la r tenU rodUii m& ltt ímiki kola PKte o

lexuainy Obchodnlkflm provine

jejím následkům tím horší úsudek
si učiníme neb vždy jsme uaklo

nčni vířili nejvíce tomu Čím jrůzoch přléiti jci tťbo ano

ebal Jedna % příčin j žo piwitel
žádný způsob neklamejme aebo y

a ponívadž žádný chyb dčlati

váeiu milým apolučtenářům zjua-měná-

so John 11 ulit

ZE ST LOUIS Mo — CtČné

redakce I 1'í'cdnS přijměte srdečný
Iozdrav a též čtenáři Pokroku
1'rávč jsem dokonal cestu na jihu
a vedlo se mí dosti dobře jak ob-

chodné tak i zdravotu 5 Nic plát-
no Texa je jak řečeno velké
království samo o sobě A ještě
dne tam leží sta tisíce akrů vzác-

né úrodné půdy Koku letošního

překonala aklízeň bavlny vše oče-

káváni neboť maji asi o 250 tisíc

balíků bavlny více nežli míli kdy
před tím cena byla doHti vysoká
ale teď snad nějací špckulanli
cblějí opět níco do svých vlast-

ních drápů tak cena klesla z 12c
až tm ÍJlyO za libru Avšak lamie-ř- i

texasšti nejsou ani hloupí nni

jak někdy bývali chudí a víbšinou
ti kteří maji bavlnu na ruce co

neprodali pokud míla dobrou ce

naso mysl ovládána l'ři smrt

puk odstraněna překážka nepřápíiíi) různé úvahy a zprávy při vó
si nepřejeme počneme zajisté o

nejlepži vfilí i udií caaem nepřá pravou na pravém místí l'řoč na lelství končí a my konečné iezna-in-o

pravý stav včel a jak jsme notele Hehvalitl vRo Ufiií možno
ši ueházeíi u státní úřady neobdr
želi ví tří podpory příčin toho můtám by píwatel chyboval ám Tři

zprávách wiudio ne řlovídc niflža
— mýlili Oattttnfi víme žc mno

hdy to co by náa jedou den rozže býti více ale dvé dříve nepřímo
zmíníué jsou asi hlavni 7 naši čililo druhý den odbudeme žer

tem 7s toho jo patrno jak mysameričtí noiisedó proti nám chová

klamati l'řl různím uvažován:

každý příebazlme k jinému úaud

ku a ponévadŽ pravdu inflž hfl
jen jedna mírníme níkdtt mýii

jí předsudek jinými slovy ie človíka podléhá zrninám ze avé-h- o

nejbližšího okolí a dále jakjm ti u nich posud nedovedli zí
ti íiťb chybovali Každý máme snadno Človfk i aátu aebo oklamekat úctu a přátelství to můžem

Nejlfpltm útulkem pro krajany do Oinaby ta róanral tilelltoat-Di- l

uavltavllml jeet bel odporu '

HOTEL PRAHA
Pokoje kterél 4ioa nfol bot vybarveny a pohodla! aaUaay po--

ikvtnou buetOm noamenlt odpoélnnk
Vzornt vedená íeeki kucby i mmíiije každému úplné uepo koje-

ní V moderní eařlKaném boetlnrl doitane ee Vám té Dej lepit obílil-k- y

ZároveA podotfkám U mim na ekladé riiobu KÁHU)VAUHKt

avĎj óaudek neb jednání za uprav Proto brníme poorni pří avých úkaždý nejlépe aeznnil ve avém o
ad To j aeela přirozené ale je sndeích a jednáních vzchopme aokidí — 1'ravý iHtel je nám příte-- '
to 1 aprávriéf Kdyby nikdo pro nu jl teď drží a budou držet tt?k lepší činnosti a dokážeme světulem vždy třeba by a námi ve všem
hlaaovnl za neomylnbo zajUté opít cena stoupne Dne to nenže dovedeme vyniknout! v každémnesouhlasil a nejen tehdy když z

ná má nějaký prospěch neb chcebyebom míli za to U ú přivlaat- -
HO MKDOVĚIÍO VINA ktarél dokud rieoba itaél poallám aa ve- - ř
nek — bednu o 12 lahvích — ta pouhých 1X78 — V úctě tjako to bývalo před několika létyioboru a předsudku nebude více

uj nVo k čemu není oprávnčn jakmile udělal chuďas balík pro— Českých Čekane A pro atátní ú Mzískat naší dňvíry — 1'osledn JOSEF VAJ&TO majltda přece když bychom považovali dal ho nedbaje ceny neboť 7 vítpředvolba je toho též nutkavým řady tedy nutí nebudeme ale pro
jediné avfij ómidck za apravný ci šího dílu prodat uiuse] Ale dnenokresní v různých českých osaIňkazem pokud se konaly kon
nili byehom nárok nu éét té ne- -

jcdctc-l- í kolem farmy uvidíte akoláeh ano a proto hleďme dohověnce ovládané politickými pře
omylnoatl — To jo můj náhled ro všude od 5ti do 25U a až f0tlnili co jsme promeškali Dejmoláky bylí jsme lákání a placeni
napaal jaem jej jako důkaz toho balíků bavlny ležet kolem farmy)přednosti lepším čekancŮm předúřady proto že za to bylo nčeo k Soudní prodej pozemkučekají na lepší eenu Doufám žepolitickou stranou Suďme našeočekávání jakmile ale rozhodovalh adřluje avůj fntudek úvahy neb

rady do veřejnoati píí upřímné a lostanou Když jsem jel severníčekauee hlavní dle jejích skutkůkruh který k očekávání nic ne-

měl neznali jsme jak ne to přá a jednání v minulosti a nejen bude prodAno torno
viděl jsem ješlč z vlaku mnoho a

mnoho farem kde ješlč bavlna ani
400 akrů pozemku v Seward okreu
kdo nejvíce podá ta hotovétom čase co se pokouší o dobytítelství scvrklo --—Jsme aice malý

jednou letoa nebyla obrána a to jenaší dúvéry tfvláští buďmeale poefjvý a pilný národ a naše
iczké podívání neboř místy vylilisvorní Jiří volbě kde e jedná oosady zde v Americe mohou atátí
ží jako by pole bylo celé pokrytonaše krajany Neberme ohleduza vzor Ač se rádi pohádáme
sněhem Těžko snad letos dostalina nijaká osobní nedorozuměnízločinů máme malé procento Na

historií Mvého národa můžeme býti lostí dělníků pro sbírání neb míneb lim bychom nejvíce poškozo
(dy platí až ÍJOe od sta liber a pře- -vali sebe Vczmém na vědomírdí Naší umělci takřka dobý

laleee ještň nezajímáme postavují celý svít Naše literatura
vení v úřadech škobieb obcho- -spěje tlo popředí Mfirolu all A

e dílných rukou těžko niilézlí
Corna m jím Jehmi v Texasu mno-i- o

neurodila jenom kolem řek a

olokň ale na vyšším pídi je ji

2
ech ntd v limito stálé k jakémuřece proti sobČ cítíme předsudek I

v sobotu 28 října 1911

v 1 bod odpoj na aeverní atraní okresní budovy v inealé Ho-wa-

iiAaledujícl pozemky uÉležejíel majetku Samuela Morry-ho- -

Vůní polovině (Mi) jího ípadní řtvrtl () ekf!C oamá

(8) aeverní polovice icvcrozípadní ítvrll (V4) avcro-v- ý

hodní čtvrt (') a aoverní polovina Ca) jihovýchodní
ítvrll (VI) aekee oHřiinlcté (J8) vín v TowriNhípu dvanietém
(12) Heverne rano StvrtA (4) vý(dmdn5 od šenteho (0) 1 M

ležící dví míle východní n j dnu míli nevěrní- - od Hec Heward
okren Nebr Jdeta a firohlAlnSte ai pozemky Marni l'rodl-tti- e

v ktjaeeh dle přřml kupift

J A (illlan rozhodčí

N
m

jsme oprávněni naším počtem ja- -Jak zinkat úctu u jiných národů I

málo neboť míli sucho v kritickýW i pílí jíž přispíváme k mohut'rávé tak jako u jednotlivců Ve
M

a
m
m

nění téhož A toho jinak nedociskutečnosti my musíme u jedno
čas kdy korná vyžadovala vláhu
Ostatně ale skoro každý farmer

nemíním ni jiného MÍ vá podatj

krajanům k ňvae — Jak známo

ucházeli m leto dva kra juni o no-

minací na volebním líxlkii pro
tátní úřady a oba zfinfalí pozadu
za druhými mdiaeří o atejné úřa-

dy Nejen že ne jím doufalo jen
malé jNxlpory od iiaábh jinorra
rodních aotiaedíl ale db výaledku
ncdoatalí ani vSeelmy feaké hlany

a proto máme hodní látky k uva-

žování — 1'ravdépodobno je fa

za nyníj&ího rpfjaohn předvoleb
c kriijiin velní téčko (Itmtane na

tátní volební Ibttek a to přední
následkem předsudku proti cizin-

cům a nám Cechům zvláítí mezi

ntíími ameríekými ouedy a za

druhé jednoduSe proto h ji jím
bli&í "voda nežli kabát" V tm
tarýcb konvencí kdy m obyčejní
aeřlí přední politikaří téeh kte-

rých atran bralo více ohledu

na různé "frakce" a národy a to

jen proto by e tím atrarič zinkalo

vfec hlnaň Jíyl to obebod Ku pří-

kladu! Htiana rop pomohla Cechu

na volební líatek aby získala ée-ak- é

bliiy ponhiziijí'! tím na vé

tlivců začít II jednotlivců si zí- -

ude tnítí dosti sám pro svojí po

lme než svornou prací a rozvit-io- n

— V sousedním okresu Val-e-

uchází se o úřad okresního pí

káfne úety když jím dokážeme

n
m

a
M

s
třebu neb zde korná je věcí ve- -že jnme jim rovní a to tedy pře
llejší a každý se spoléhá na basaře p ítfti Klíma TýŽ přistěho- -letu musíme věděli a býti toho ži- -

vlnu Co se týče ovoce měli dostival se do okresu Valley ze státuvouefiři příkladem A přátelství m
o vvh tuším na jaře r J8bl seovílut získáme když se upřímné 61obrnu úrodu a v celé jižní části

itrony a oranic rostou krásnézujíiuámi' o jeho všechny záležíto- - svými rodiči Otce jeho překoupi)
zábor na domovinu kde si též do Obchod jsem mel docela dobrý atí kde iná omoe) zapotřebí A

jsem spokoji-- neb nemyslím žemov založil (de ublíživ sí nějakto je co tak často nečiníme ba
víc než J neb 5 českých obchodři nakládání dřiví zemřel již vjeiiuame praví naopak a to to

níků v celém Texasu již nedrží ntroce jftHi zanechav nianeUu aak kile ehybujem ývlásté my
(čti dítek Z nichž by) Ifcnác nej- -si nevšímáme politických a obec kjndé Tlím lovo Iécívé Hořké

íno bez ustání Též jesle musímMarši čítaje 11 roků víku Nanýcb zájmů této zetnč jak bychom
navštívit Illinois lovvu a pak o- -mladého tehdy Ignáce bylo záhy
ětné domů si oddechnout Takésložetio těké břímč a on prodělá

: ' '"vij
F Y t -

t j íl'V c V ' l''"'"'"H

hy si--
"A

i V aÁ
f

jf)'
-

j

mezi jiným jsem navštívil wuia

Demokratický kandidát pro
úfad okresního soudce
JiMírn KMiníM nAnfrn prévník a

o n vii Ao hliiey při Jlutopa-dnv- é

volliř ncloř % cílím achnu-ři-

na xnkladí mých ckiiéciioetí
elAviit povlinumtl tohoto ňholu a

Jeetllžn řVuton budu mi eiiiižlll

abyeh prlivetri ktiré ml Pfth pocho-

pili dul aoudil prnvedllvé každé-

ho I" lAnř iicMtDuiné a v% před-eielk-

l)y jim nroiíen v Ncmo-rk- u

bojovní pod admirálem
v bltvé u Manily a pový-(o- n

v bodnout právnickou na

Creluhtou uolveritltA

CHARLES IIAFFKE

val se nvojí matkou všechny sira- -

Čadila jednatele pozemkůti pionérského života pří skrov
mé na svém hovím autoných prostředcích V roce se

mobilu do vedlejších místeček aoženil pojmuv sl M Vodehnalo- -

podivil jsem se jakou velikou omíu za manželku a iočal hospoda
tl lam pan Čadil zbudoval v krátřit na farmě jto svém otci prává v

kém čase — asi f létech l'au Ca- -éch neblahých letech z nichž se
il je muŽ vzdělaný a obor jeho v

měli a toho důkazem je opět ta

poslnluf konvence Oba naší
sí- - zajisté vyrovnali svým

souperům Tak jako če-k- d!nílí
je hbdán pro svojí pilnost tak ja-

ko český rolník předčí jinonáro-dovc- e

svojí neúnavnou [dlí tak
té i irský úředník vyniká v ko-

nání povinností na něj složených
a nese sebou onu českou poctivost
Jestli přec někdo z nás měl za to
že zná nějakou vadu českých

byl si úplné jist že ? té-

že neb ještě horší vady nenalézají
U jejich odpůrců 1 1'ochybuji Ni-

jaké osobní neshody by zde nenič-l- y

padali na váhu — Nuže nezbý-
vá nic než že se to stalo naší ne-

všímá vostí neb liknavostí To je

í v ropo býval zeiněměřič (Surwey

onen 1 Mí) 4 vyznamenal Dříve než

se úplní dostal z t!-m- é do niž byl

špatnými úrodami uvržen byl za- - Jnííínecr) a zde ho udělali okrca--

hvaeen nemocí která ho trápila
ím měřičem v jeho okresu již asi
řed 'l roky Každý kdo j Ča-

da pozná potvrdí mí žo to muž
po více let mezi čímž i jeho man

NejlepNÍm tiilntem k nakupovaní aUvcbnfho dříví jeetželka vážné churavčla Koneční
od slova a každý a nim rád obcho česká dřevařská ohradam stálém pronásledování jeho ce- -

rodiny různými nemocemi byl

jeho nejstarší hoch zachvácen o- -

Chicago Lumber Co tgnou hroznou nemocí míchy z níi

posud úplné nesebral kdežtoŽe jsme nevěnovali naši pozornost
na 14 Marty ul„ Omaha Neb 49tf

23
ani krajanům 1'škodili jsme si

tím dvojím způsobem Přcdno

jsme svoji slabou stránku
před americkou veřejností čímž

zvyšujeme opČt ten předsudek a

F K WKIIMANKa iiiish
prodavač hovřillio dobytka prudavai: vepřovího dubytka

pfíitelhtví k nám kdežto atrana
dem hleděla ní odměnili tými
neb jiným způsobem za týmž

úé-le-

Konvemi) ovládali víc o neb

méně přední politikáři té neb oné

trůny jímž ne nejednalo o nás Ce-eh-
y

jak nám hleděli malovali alo

o jejieh osobní prohpěeh neb jíelj

přátel jejž měli z toho zvítězila-l- i

jejích strana Ovácrn že my při
tom jwiuili-l- i jmue zdravého úsud-

ku mohli jsrím téili pro na&tf do-

bro aniž bychom ztráceli třeba to

bylo jen politické amýlení Jinak

e mají véei iři nynřjSíčh předvol-

bách Ct kam i různých utran jou
navrhováni jednotlivými voliči ce-

lého btátu a ti nemohou býti tnk

nadnu ovládáni politickými [ře-dik- y

Americký volič při před-

volbách ruá ojtét na mymli jen svůj

vlatní pnmpéeh a proto volí pro

oaoby o ktřrýeh aoudí žo jsou je-

ho názorům a prwpehu nejpří-znivéj- í

a nezná li nic víc než jmé-

no zajisté voli pro jméno znáinřj-i- i

Zde mlze žádnému nic vytý-

kat! My víříme ž krajan pro
ná můži a učiid víe než kdo i

jiného n úrod a a zároveň to pova-iujeiit-

za íet atd a jiné národ-Bust- i

jtott téhož náhledu a též tuk

jednají Nuže dle toho by te dalo

iiidtti že máli fto krajan do-tat-i

na utátnl vob lml lítk inul
vé jiiuuiárodld ioUjM-ř- převáiiti
cliopnoKti a inánuMitl a t o ca j
il'liiitván ciouárodiitMitl a pří
odkriM iroeů na nit je ty
rhoiit v Midibnétti připadé rvb
nul i tb-- airitai unit i tmimi aou-

dy lse jrvilu V pnalrdlil přřj- -

h vjíiJedku tak f
i!iihírh bkrw leh niebl kraj
Ité bydli BrdiutAli naii Itlil u-r- l

U'i ani tobk hli kidtk kra

jaiu cldo pru tu lu li uim kli tul

anrb j o itúli vi r }' U

t (Pití jiitiuirHid- - li Mkf l h 4n

d# tttxlrirli jUtl rtM'rlit tuviiH-b- l

a druhé hmotně ježto jsme ztra-

tili příležitost ku zvolení úřední-

ků znajících nejlépe naše poža-

davky a pak nezdar jednotlivců
ije nezdarem celku Ihdíl ehybou

je naše nesvornost a všecky její

Blltt & iVollnon honitiionáři v dobytku
'l''''MMMa'iM'M - '"e" riTirrnTm "" t j j 'rTHBTPipMai

Mime WHl u íkuirout v obchodu tomto a tpravnokt ru(')in Na--

rd buda vidv dn v aájum caallalala duby lha a nikdy v aájmu a
tak 1'twloniiiue kaldťmu epravedllvl a fie'lint In krajané obdrli u]vmJrrnu tríiil tfi drn pamijlel dU jakueti dobytka viit„l iMiaoraiiat iiul
Uie dotaxOui krajanB ý

1

¥ K 'Wlluian Jeet ( vch a protu ulr(t ea na ulhtt i plnou dJvSrou

DLIOO & WELLMAN
Uiiib f Nrw Kiclaiua iUg fnlii hta k Yard Hi Omaha Nebi

následky Ovšem my se omlou-

vánu- íe je to tiaše liárodllj neb
vružeiiá chyba ale tím nic nezlep
ílme My všeobecné doznáváme
tuto naši vadu a proto i tím vít-í-

úsilím byeboin míli hleděli
oim vadu odstraniti J to nesvor-

nosti a její násb-dk- y které často

duje Možná že čtenáři se pama-

tují na dra Urayera jenž býval
jeden čas v Omaze Jemu pari Ča-

dil prodal ku pole a doktor hc
držel "i měsíců ii vydělal na nčm
1H tisíc A teď mu opítné prodal
pan Čadil ku krásného pole za
XI tisíc O tom ale dosti Kdyí
jsme se vraceli % cesty domů k p
Cadilovi začalo pršet a byli jsme
ílyři v automobilu: já pan Čadil
pan Matula a ješlč jeden pán je-

hož jméno jsem zapomenul Potka-
li jsme ale v tom dešti povoí —

butfiřy — a jedním koním a v bujř-tfáe-

byla dáma a její muž Kůň
se automobilu bál a lak nú pan
ehnufeur jel drobet stranou dm
bet bodné ale přen to pan Matula

ji sté křičel i N právo na právo!
A lak náš automobil blátí
skbnul a udělal a námi kotrmelec
du alrouhy vedl festy Nám

náhodou nesialo nle jenom j4
jem si ttoehu odM hnát AI

rhtlďaa automobil — nedávno uu- -

v ~ jednu kolo jsme roibili obé

oy ohnutí a bůh co jislA
moj laka jela a automobilu ja
ko i vtlrv Itss trlrtcrafu na vatfa
e ai li a tu střeli A du xd a pa u

Matula kdy i ul jmiie e v Mílí
kuupali j alA ibttďaa kfiérh Na

právu ii pra vut 'ak pravil
Iv tu mlil a ie hioij na rvu
Pakli bv si luktnf krajan přál

t'l iií v'it it a 4tb H T

au kudy ji j iUui jrm mám
f jřiMoii nbfáil na o in- - a ji
ie % it„(j itb tsMiiiui

I budu a%t i did StAh
%f p r v m oi VII

H M lMat
lili lVtt#r Hir Ouaba

-- H--t-e ♦+♦♦-- H H t f ♦ e

on sám trpěl nějakým katarem k

jehož léčení musel hledali Specia

listy Všechny tyto n emoce stály
mnoho eau a z ale vzdor to-

mu p k--n Klíma vlastni slušný

majetek což svěděl o jeho píli a

zvláště o jeho zdravém úsudku
Ve spolkovém národním neb

životé stál vžiy v popře-
dí zastávaje vždy Jeden neb více

úřadů a hotov jsa podali pomoci
slovem S skutkem a svoji přímo-
sti je tmám ze svých řeět neb pro-

slout m něž je ládán při různých
příležitostech Jt to adrdk vor-níh-

cbarakteiti který vastutiil ni

podNry každého občana ve Valley
ťe-unt-

y Neiícehle se nivím a nikým
loáoti Jíti je }e ji Klima W U

eháíi o iiidmtiý úřad vy pr&vf
takovou ONohtt Mitřilinjt( Merá

ly fnala vaši-- přáni řeč jnižadav-k- y

at-- l a kterái tél vš to vMy

ljU by hutita vykonat l'rto
vob nliii pru něj v konAte jen gvo

jí powni k ibé rMiué i kraj
uům H př4idn iiiiioba itartt

V Křikí
y m kom tun ku — nři

rrtUker! U hrt h l iitni
úřU Jn Ok Utnou 4 ni immm

roksV ale Ul 1 1 lnuti hr n jnn
! l' t'liHli teď lit tl4ili# w

ř d dt 1 tak pim lat
rlu a VtrfA t)l im u dfjv

k ji kuby II v #t'tl V NiJedkrttt
tibo lokMI larttirh aitl pV
Ii l JiiH CUkl tiltt

♦ IVt na vkfkM kury nái
iHI H trtriN rt rUkt i §

Nptbajl bytí Vala a al vypaplraviay aaeba dtat VM
afi abarveal Jtliia a au ak MUjt tad 4 la

FRANK LANGPAULOVI
ajiuu a4ka ianai4ha abebeak aietauayw aaytraav barvaaal afcleea

elJta t CtL m fcO it BTkV OMAHA NftBB
Jaa f vťra Uml Jlaa-- I U fUaau1 a pettlkl řa Valt e(Mikejat aar#ajt Va tklad aaj4te lky ifUi aejaa--- 4

kk aleila Aa aťt iayb baref vafatet a- -

hSi eil a akta vaUal - V Ut-Ua- i řřtJ aHaiata Jaj

'ujmou iny ii tak U pak si

néitíÍHiH nesprávný úsudek vř- -

b h i lidech JJ toho jednáme k

skodé Jak rsto m smrti
iiěkterihit i našich přední li mu
U kUrým bylo proliti tuhý boj
iivoU íiofinr a hm hsiiif krš
ité rttiabiřeH kUieénA

h ikutrční trmhU cMMiba kttrk
iiituiKo dJr ipiWbiU a a

iut Mii)tdk k Molí

id psmitky léie ( Viiji litr li k

elilult Htl

V Iti ! ti llMt
l tVU ktrřl tvtij kraj-- liti luii'rv tlií jI a' ' ' 'é tl til IÍW a_

FRANK YUN
eltel ! a ae tlUf

řoiol:!ií o axccdřthý ctztzi
kty ki etitiM ainA4 a - i

m at ajlaM Vvat4 ibky e4éHM

WU NrhKba M i Uv vH M m HmU U
UU a wh t Mn kUH mtlfk ♦ kIJí mim

Htsl mil 14 rli Jtt# Iwka('i4kirh od mí h i Ut af jti y

v4Uk Ti ' 10 piil- - lxii u iuui imIi jmýi-l- i růmťr

frtat U tak lial a %truI juk l Hhnt awM i j m J# ju#

Wé m U i fMi iiilaAte
UIaai tala lit

S U


